
19
AFCM Equity Markets Daily Indicators

المؤشرات اليومية للبورصات الأعضاء في اتحاد أسواق المال العربية

Exchanges

Main Index

10,521.7

3,533.9

2,043.8

160.3

19,200.5

133,332.6

6,316.1

43,952.5

963.6

8,748.9

6,223.8

642.1

11,125.0

10,912.2

13,806.0

Trading Value (US$ 000)

0.0%

-0.2%

-0.1%

-0.3%

-0.4%

-0.7%

0.9%

1.4%

-0.8%

-

-

0.5%

0.5%

0.9%

0.8%

0.9%

-2.2%

-1.1%

-8.0%

1.9%

-3.3%

4.4%

5.1%

-2.0%

-1.8%

6.1%

3.6%

3.4%

4.0%

2.6%

% Daily changeClosingIndex
التغيّر اليومي 

% YTD change
إغلاقالتغير منذ بداية العام

848,593

36,926

21,074

18,376

115,628

2,187

283,773

63,751

18,502

170,837

86,366

5,089

183,034

2,461,527

12,308

0.6%

0.1%

-0.1%

-0.8%

-0.6%

-0.7%

0.8%

1.5%

-0.6%

-

-

0.3%

0.4%

0.8%

0.5%

-0.7%

-1.2%

-1.1%

-8.8%

1.9%

-3.2%

5.0%

1.2%

3.2%

-1.4%

3.9%

3.0%

3.4%

4.7%

3.1%

% Daily changeClosing
التغيّر اليومي 

% YTD change
إغلاقالتغير منذ بداية العام

292,289

14,109

608

584

42,759

84

156,278

399,211

341

-

-

316

97,137

809,077

4,837

-5.5%

25.6%

-58.0%

-68.8%

35.1%

-28.9%

-6.0%

-70.6%

-

-

-

18.3%

-9.5%

-32.6%

-29.4%

% Daily changeTotal
مجموعالتغيّر اليومي 

226,753

4,797

588

22

1,413

328

193,218

974,633

451,250

-

-

133

117,040

180,001

1,400

-18.4%

-5.5%

-69.7%

-22.0%

110.9%

-28.3%

-11.1%

-29.4%

-

-

-

-15.4%

-8.9%

-17.6%

-31.6%

% Daily changeTotal
مجموعالتغيّر اليومي 

Beirut Stock Exchange*

Amman Stock Exchange

Abu Dhabi Securities Exchange*

Bahrain Bourse

Iraq Stock Exchange

Muscat Stock Exchange***

Qatar Stock Exchange

Damascus Securities Exchange

The Egyptian Exchange

Dubai Financial Market*

Casablanca Stock Exchange*

Tunis Stock Exchange*

Palestine Exchange

Saudi Exchange

 Boursa Kuwait**

سوق أبو ظبي للأوراق المالية

بورصة عمّان

بورصة البحرين

بورصة بيروت

بورصة الدار البيضاء

سوق دمشق للأوراق المالية

سوق دبي المالي

البورصة المصرية

سوق العراق للأوراق المالية

بورصة الكويت

بورصة مسقط

بورصة فلسطين

بورصة قطر

بورصة تونس

تداول السعودية

ASEGI

BHBX

Audi Price Index

MASI

مؤشر بورصة مسقط 30

المؤشر العام
QE Index

مؤشر السوق الرئيسية
TASI

مؤشر البورصة الرئيسي
TUNINDEX

فاداكس 15

مؤشر عمّان العام

مؤشر البحرين العام

FADX15

مؤشر القدس

مؤشر بنك عودة

مؤشر مازي

DFMGI
مؤشر سوق دبي المالي

EGX30
مؤشر البورصة المصرية 30

ISX60

مؤشر السوق العام
BK

MSX30

Alquds

المؤشر العام لبورصة العراق 60

DWX
مؤشر الأسهم المثقلة

بالقيمة السوقية

Trading Volume (000s) Market Cap. (US$ Million)

البورصات

المؤشر العام قيمة التداول (بآلاف الدولارات) حجم التداول (بالآلاف) القيمة السوقية (بملايين الدولارات)

January SAT

17
SUN

18
MON

20
26

يناير

Total AFCM Members S&P Pan Arab
Compositeإجمالي البورصات الأعضاء 1031.5 0.7% 3.4% 4,327,970 0.6% 3.0%1,817,631 -46.4% 2,151,576 -12.0%

*Daily indicators are based on January 16 figures 
*المؤشرات اليومية على أساس بيانات 16 يناير

**Daily indicators are based on January 15 figures due to a public holiday on January 18
**المؤشرات اليومية على أساس بيانات 15 يناير بسبب عطلة رسمية في 18 يناير

 ***Daily indicators are based on January 14 figures due to a public holiday on January 18    
***المؤشرات اليومية على أساس بيانات 14 يناير بسبب عطلة رسمية في 18 يناير


