



			Main Index المؤشر العام			Trading Value (US\$ 000) قيمة التداول (بألاف الدولارات)		Trading Volume (000s) حجم التداول (بآلاف)		Market Cap. (US\$ Million) القيمة السوقية (بملايين الدولارات)		
Exchanges البورصات	Index		Closing إغلاق	% Daily change التغيير اليومي	% YTD change التغير منذ بداية العام	Total مجموع	% Daily change التغيير اليومي	Total مجموع	% Daily change التغيير اليومي	Closing إغلاق	% Daily change التغيير اليومي	% YTD change التغير منذ بداية العام
Abu Dhabi Securities Exchange* سوق أبو ظبي للأوراق المالية	FADX15 فادكس 15		10,521.7	0.0%	0.9%	292,289	-5.5%	226,753	-18.4%	848,593	0.6%	-0.7%
Amman Stock Exchange بورصة عمان	ASEGI مؤشر عمان العام		3,533.9	-0.2%	-2.2%	14,109	25.6%	4,797	-5.5%	36,926	0.1%	-1.2%
Bahrain Bourse بورصة البحرين	BHBX مؤشر البحرين العام		2,043.8	-0.1%	-1.1%	608	-58.0%	588	-69.7%	21,074	-0.1%	-1.1%
Beirut Stock Exchange* بورصة بيروت	Audi Price Index مؤشر بنك عودة		160.3	-0.3%	-8.0%	584	-68.8%	22	-22.0%	18,376	-0.8%	-8.8%
Casablanca Stock Exchange* بورصة الدار البيضاء	MASI مؤشر مازي		19,200.5	-0.4%	1.9%	42,759	35.1%	1,413	110.9%	115,628	-0.6%	1.9%
Damascus Securities Exchange سوق دمشق للأوراق المالية	DWX مؤشر الأسهم المثلثة بالقيمة السوقية		133,332.6	-0.7%	-3.3%	84	-28.9%	328	-28.3%	2,187	-0.7%	-3.2%
Dubai Financial Market* سوق دبي المالي	DFMGI مؤشر سوق دبي المالي		6,316.1	0.9%	4.4%	156,278	-6.0%	193,218	-11.1%	283,773	0.8%	5.0%
The Egyptian Exchange البورصة المصرية	EGX30 مؤشر البورصة المصرية 30		43,952.5	1.4%	5.1%	399,211	-70.6%	974,633	-29.4%	63,751	1.5%	1.2%
Iraq Stock Exchange سوق العراق للأوراق المالية	ISX60 مؤشر العام لبورصة العراق 60		963.6	-0.8%	-2.0%	341	-	451,250	-	18,502	-0.6%	3.2%
Boursa Kuwait** بورصة الكويت	BK مؤشر السوق العام		8,748.9	-	-1.8%	-	-	-	-	170,837	-	-1.4%
Muscat Stock Exchange*** بورصة مسقط	MSX30 مؤشر بورصة مسقط 30		6,223.8	-	6.1%	-	-	-	-	86,366	-	3.9%
Palestine Exchange بورصة فلسطين	Alquads مؤشر القدس		642.1	0.5%	3.6%	316	18.3%	133	-15.4%	5,089	0.3%	3.0%
Qatar Stock Exchange بورصة قطر	QE Index مؤشر العام		11,125.0	0.5%	3.4%	97,137	-9.5%	117,040	-8.9%	183,034	0.4%	3.4%
Saudi Exchange تداول السعودية	TASI مؤشر السوق الرئيسية		10,912.2	0.9%	4.0%	809,077	-32.6%	180,001	-17.6%	2,461,527	0.8%	4.7%
Tunis Stock Exchange* بورصة تونس	TUNINDEX مؤشر البورصة الرئيسي		13,806.0	0.8%	2.6%	4,837	-29.4%	1,400	-31.6%	12,308	0.5%	3.1%
Total AFCM Members إجمالي البورصات الأعضاء	S&P Pan Arab Composite		1031.5	0.7%	3.4%	1,817,631	-46.4%	2,151,576	-12.0%	4,327,970	0.6%	3.0%

*Daily indicators are based on January 16 figures

**المؤشرات اليومية على أساس بيانات 16 يناير

***Daily indicators are based on January 15 figures due to a public holiday on January 18

المؤشرات اليومية على أساس بيانات 15 يناير بسبب عطلة رسمية في 18 يناير

****Daily indicators are based on January 14 figures due to a public holiday on January 18

المؤشرات اليومية على أساس بيانات 14 يناير بسبب عطلة رسمية في 18 يناير